

## **DIVERSE IMPRIMATE SI RECHIZITE NECESARE DESFASURARI ACTIVITATII**

I.D.: 95002846

Data publicarii 21.03.24 Coduri CPV 30190000-7

Pretul estimativ: 814,70 RON - 814,70 RON

Descriere: TUS PELIKAN NEULEIOS 28ML ALBASTRU BC 1 \* 12.6100 = 12.61 ZIP BAG DELI A5 BUC 2 \* 5.4600 = 10.92 ZIB BAG A4 BUC 1 \* 7.5600 = 7.56 LISTA DE INVENTAR A4 VERTICALA - 100 FILE - COPERTA 160GR 1/ BC 1 \* 9.2400 = 9.24 CALENDAR MIC ORTODOX BUC 1 \* 15.1300 = 15.13 CALENDAR BIROU EUROPA BC 1 \* 10.0800 = 10.08 SEMNALISTICA 0.3 BUC 64 \* 4.2016 = 268.9 GRAFICA BC 1 \* 42.0200 = 42.02 MAPA CARTON CU ELASTIC UNI BUC 35 \* 3.3614 = 117.65 REGISTRU DE CASA VERTICAL 2EX TOP 1 \* 14.2900 = 14.29 BANDA DUBLA ADEZIVA BC 3 \* 5.0433 = 15.13 HARTIE COLOR A4 COALA 108 \* 0.2101 = 22.69 BANDA ADEZIVA DUBLA 24/10 DACO BUC 5 \* 7.5640 = 37.82 BANDA ADEZIVA DUBLA 15/10 MILAN 80212 BUC 3 \* 7.1433 = 21.43 ACCESORII CRAFT - AD303 FLORICICI SPUMA AA DACO BUC 2 \* 11.7600 = 23.52 ACCESORII CRAFT - AD291 FLOARE DE SOARE DACO BUC 2 \* 7.5600 = 15.12 ACCESORII CRAFT - AD379 SCLIPFLORI DACO BUC 1 \* 10.9200 = 10.92 ACCESORII CRAFT - AD343 BUCHETEL DACO BUC 1 \* 11.7600 = 11.76 ACCESORII CRAFT - AD382 DIN INIMA DACO BUC 1 \* 6.7200 = 6.72 ACCESORII CRAFT - AD151 SA ZBURAM SPUMA AA DACO BUC 1 \* 14.2900 = 14.29 FOAIE EXAMEN (BAC/CAPACITATE/SIMULARI)A3, TIPAR FATA-VERSO BC 80 \* 0.5883 = 47.06 LISTAT A4 BC 20 \* 0.8405 = 16.81 ETICHETE ALBE A4 COALA 20 \* 0.8405 = 16.81 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU BUC 25 \* 0.8404 = 21.01 PLIC C6 SILICONIC SET 100 DACO PC681 BUC 100 \* 0.2521 = 25.21